

---

<b>Código</b>	<b>Código de la pieza</b>	<b>Nombre</b>
093	161653-1	
094	456400-6	
091	454934-3	
090	282025-8	
092	282025-8	

Código	Código de la pieza	Nombre
070	454900-0	
063	632J60-0	
067	168843-7	
064	457105-1	
069	454924-6	
062	632J31-7	
065	231469-9	MUELLE 4 PARA 6811DW
066	454899-9	
061	183F27-2	
074	183F27-2	
068	252126-6	
075	265762-9	
077	232330-3	
073	922138-0	TORNILLO EBH252
076	253052-2	ARANDELA PLANA 12*
078	232331-1	
060	266326-2	TORNILLO M4X18

Código	Código de la pieza	Nombre
011	240170-5	
053	161567-4	
026	161543-8	
038	422137-7	
241	687682-1	
002	213645-7	
017	232328-0	
018	454904-2	
023	454904-2	
022	232329-8	
029	424909-6	
013	457099-0	
052-1	458158-3	
054-1	458158-3	
008	457098-2	
026-1	162505-9	
039	125728-0	TAPON GASOLINA CPL MS246.4
025	161544-6	
028	144360-1	
035	424505-0	
028	898343-0	
046	457097-4	
034	168396-6	FIJADOR PARA PS220TH
014	266420-0	TORNILLO TAPA HR2800
027	266420-0	TORNILLO TAPA HR2800
030	424620-0	
025-1	162506-7	
055	424678-9	
044	457086-9	
031	163532-9	
036	412120-2	
032	345920-4	ABRAZADERA FILTRO EBH252
059	810455-9	
037	412114-7	
242	266192-7	TORNILLO PT M4X14 HR4011C
012	922343-9	TORNILLO M6X25 UK360D
010	922343-9	TORNILLO M6X25 UK360D
048	922223-9	TORNILLO 5X16 EBH252
024	922223-9	TORNILLO 5X16 EBH252
019	922223-9	TORNILLO 5X16 EBH252
005	803T61-7	
054	6672500300	REMACHE PB7600.4
052	6672500300	REMACHE PB7600.4
033	123788-6	
003	852V99-1	
006	801D19-4	



<b>Código</b>	<b>Código de la pieza</b>	<b>Nombre</b>
195	441075-4	
194	234257-3	
190	123863-8	
197	457302-9	
101	922233-6	TORNILLO HEXAGONAL M5X20
200	SG00000009	CASQUILLO POMO PARA PS220TH
102	812A88-2	
199	424361-8	POMO DE ARRANCADOR
191	SG00000005	TORNILLO ARRANCADOR PS220TH
196	SG00000018	
192	424516-5	
198	444043-6	
193	326200-7	
103	819430-2	

Código	Código de la pieza	Nombre
201	457088-5	
219	168398-2	BOMBA DE IGNICION PS220TH
221	424623-4	
229	424623-4	
228	922233-6	TORNILLO HEXAGONAL M5X20
230	922233-6	TORNILLO HEXAGONAL M5X20
218	424900-4	
204	424898-5	
215-1	458165-6	
210	456995-9	
231	456997-5	
212	266420-0	TORNILLO TAPA HR2800
214	266420-0	TORNILLO TAPA HR2800
213	456993-3	
220	161517-9	
222	422084-2	TUBO 5-55 EK7650
203	424896-9	
227	424899-3	
226	424901-2	
215	453502-9	
208	456994-1	
206	424897-7	
232	456998-3	
210-1	458167-2	
281	135838-5	
216	161519-5	
217	456996-7	
207	266192-7	TORNILLO PT M4X14 HR4011C
211	266192-7	TORNILLO PT M4X14 HR4011C
223	266326-2	TORNILLO M4X18
224	456401-4	
202	251481-3	
209	251496-0	
205	332075-4	

<b>Código</b>	<b>Código de la pieza</b>	<b>Nombre</b>
187	161411-5	
182	424105-6	TAPA BUJIA EBH252
180	161518-7	
100-1	161599-1	
184	922138-0	TORNILLO EBH252
181	922332-4	TORNILLO HEX M6X20 AN610H
189	264054-3	TUERCA CIGUEÑAL M10 K7650
185	632J30-9	
186	632J50-3	
175	331987-8	CASQUILLO SILENCIOSO EM4351
179	347077-7	
100	5975500000	CHAPA TRINQUETE PB7600.4
188	319391-1	
183	324891-8	MUELLE BUJIA EBH252
160	254001-2	CHAVETA 4*

Código	Código de la pieza	Nombre
127	198420-1	
140	161521-8	
173	135894-5	
158	232316-7	
143	452047-4	TAPON ACEITE MS246.4
139	922332-4	TORNILLO HEX M6X20 AN610H
155	922233-6	TORNILLO HEXAGONAL M5X20
151	921412-3	
165	326796-8	
176	331967-4	CASQUILLO VALVULA PB7600.4
156	213231-4	JUNTA DE ACEITE 15 P/HR4500C
131	319465-8	
280	123986-2	
141	319464-0	
169	161523-4	
144	424343-0	JUNTA TAPON ACEITE MS246.4
135	168652-4	BUJIA EK7650
133	135893-7	
168	456999-1	
149	319466-6	
154	198421-9	
172	310739-0	
163	123748-8	
148	161522-6	
167	331966-6	MUELLE CIERRE PB7600.4
132	161520-0	
146	319467-4	
128	922232-8	TORNILLO HEXAGONAL M5X20*
129	922232-8	TORNILLO HEXAGONAL M5X20*
130	922232-8	TORNILLO HEXAGONAL M5X20*
142	922232-8	TORNILLO HEXAGONAL M5X20*
147	922232-8	TORNILLO HEXAGONAL M5X20*
152	922232-8	TORNILLO HEXAGONAL M5X20*
166	232315-9	
138	424201-0	CONTROL VALVULA EBH252
162	213088-3	
136	352020-3	MALLA SEPARACION CS246
145	346398-4	
161	253374-0	
170	256866-8	VARILLA BALANCIN EBH341
174	256196-7	BULON 5
157	256331-7	
150	346452-4	JUNTA TORNILLO EK7650
164	326795-0	



<b>Código</b>	<b>Código de la pieza</b>	<b>Nombre</b>
251	264065-8	TUERCA DEL TENSOR
265	168620-7	DIAFRAGMA MS246.4
270	WJ00014477	AGUJA CARBURADOR PARA PS220TH
261	442155-9	JUNTA BOMBA EBH252
262	WJ00009599	MEMBRANA DE BOMBA PS220TH
263	WJ00059242	
269	WJ00096424	TORNILLO REG. CARBURADOR
264	442183-4	JUNTA CARBURADOR PARA PB250
267	WJ00096325	TORNILLO CARBURADOR PS220TH
271	WJ00016648	PALANCA DE CONTROL PS220TH
272	WJ00008282	VALVULA REGULADORA PS220TH
273	WJ00014070	FILTRO INTERIOR PARA PS220TH
253	346491-4	SOPORTE DE CABLE PARA MS3500
266	WJ00021158	TAPA CARBURADOR PARA PS220TH
257	424444-4	JUNTA LADO DE ADMISION
268	WJ00983160	MUELLE CARBURADOR PS220TH
255	413140-9	ARANDELA EBH252
256	257964-1	ANILLO CIERRE EBH252
252	266704-6	TORNILLO DE PALOMILLA
258	234183-6	MUELLE CONICO EBH252
250	266795-7	SENSOR DEL CABLE DE ACELERADOR
254	325922-6	PIVOTE EBH252